
Årsrapport for foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved 
Steinerskolen i Stavanger skoleåret 2023/24 
FAU sine medlemmer 
Hvert enkelt klassetrinn er representert i FAU. Vervet som foreldrerepresentant og medlem av 
FAU gir en unik mulighet til kunnskap og informasjon om hva som skjer på Steinerskolen i 
Stavanger. Videre gir arbeid i FAU mulighet for å bidra til skolens utvikling og ta opp saker man 
brenner for. 

Medlemmer 2023/24: 
1. klasse: Linnea Bizzozero, 2. klasse: Harald Brynlund-Lima, 3. klasse: Nickolas Tomasgaard, 4. 
klasse: Espen Arild Berge, 5. klasse: Ingunaya M. Amundsen, 6. klasse: Silje Haukelid, 7. klasse: 
Ann-Karin Både, 8. klasse: Kjetil Alvseike, 9. klasse: Haakon Bergesen, 10. klasse: Kari Einarsen, 
VG1: Hilde Smedstad Moore, VG3: Stephen John Brace. 

Andre representanter: 
Skolens ledelse: Annika Martens, lærerkollegiet: Emily Bizzozero, barnehagen: Benno Lazzaretti, 
julemarkedsleder: Mari A. M. Samuelsen. 

Arbeidsgruppe: Espen Arild Berge (leder), Haakon Bergesen (nestleder), Ann-Karin Både 
(sekretær). 

Kasserer: Tove Iren Skaar/Stian Wiig Johannessen, revisor: Marcus Lang. 

Foreldre i skolens styre: Mari A. M. Samuelsen, Aleksander B. Myrlid, Stephen John Brace (vara). 

Arbeidsoppgaver: 

Hovedoppgavene for FAU er:  
• Bidra til et godt skolemiljø ved å ta initiativ til sosiale aktiviteter for elever og foreldre  
• Informere og samarbeide med foreldre, elevrådet, rektor og lærere  
• Arrangere SAR-møter og andre møter med aktuelle tema for foreldrene  
• Ansvar for opprettelse av julemarkedskomité, som leder gjennomføring av julemarkedet  
• Tildele julemarkedsmidler etter vedtatte retningslinjer  
• Arbeidet er fordelt i grupper/komitéer med særskilt ansvar for valgte oppgaver. 

FAU har avholdt 5 møter gjennom skoleåret. 

Aktuelle saker som er behandlet på møtene utover det som er beskrevet i andre deler av 
årsrapporten er ny tilskuddsmodell for friskolene, nytt bygg, registrering av FAU i 
frivillighetsregisteret, byttebu/gratisbutikk for elevene ved skolen og trafikksituasjonen på 
skolens parkeringsplass. 

Et medlem fra FAU deltok på landsmøte for Steinerskolens foreldreforbund som ble avholdt på 
Steinerhøyskolen i Oslo 05. og 06. april 2024. Her ble også Ingvild Sørensen (forelder i 2. klasse) 
valgt inn som medlem i styret for Steinerskolens foreldreforbund. 



Leder eller nestleder har deltatt på 5 av skolens styremøter. Her er det blitt fremmet 
synspunkter på foreldrebetaling, økonomi for nytt bygg og valg av byggherre for nytt bygg. 

Julemarkedskomiteen v/Mari A. M. Samuelsen 
Julemarkedet har i år bestått av: 

Leder: Mari Alice Mæland Samuelsen 

Komitemedlemmer: Mari Alice Mæland Samuelsen og Ingvild Kverneland 

Kasserer: Tove Iren Skaar 

Lotterileder: Nickolas Thomasgaard/Zackary Livesey, (Nina Backe, gevinster) (Emily Bizzozero, 
loddbøker) 

Innkjøp: Regine Haga 

Lærere: Jolanta Aune og Aud-Elin Høie 

Barnehageansatte 

Julemarkedskomiteen består også av foreldregruppe (2 foreldre pr. klasse) og representanter fra 
barnehage. 

Vi har hatt ca. 6 møter. Hovedsaklig er møtene fra august til november, men i 2023 hadde vi 
første møte i april. 

Vi har i år gjort flere endringer, blant annet har julemarkedet fått egen hjemmeside hvor tanken 
er å samle all relevant informasjon for foreldre/lærere og besøkende. 

I tillegg prøvde vi ut en løsning med egen vaktlistekomité noe som var uvant, men som samlet 
sett ser ut til å ha potensiale til å kunne fungere bra. 

Stemningen på markedet var bra og oppmøtet godt. Det er utrolig kjekt med så mange positive 
folk som bidrar! 

Omsetningen var ganske lik fjoråret, ca. 500 000,- og det ble også i år en pen sum som kunne 
deles ut til elevene gjennom ulike søknader. 

Tildelingskomite v/Ann-Karin Både 
Medlemmer av tildelingskomiteen: Ann Karin Både, Emily Bizzozero, Silje Haukelid, Michelle 
Howarth (barnehagen), Tove Iren Skaar (kasserer, 2023) og Stian Wiig Johannesen (kasserer, 
2024).  

Tildelingskomiteen har hatt ett møte og digital kommunikasjon via chat utover dette. Komiteen 
har behandlet følgende saker: Reviderte retningslinjer, nytt søke - og rapporteringsskjema og 
tildeling av julemarkedsmidler.  

FAU mottok til sammen 14 søknader om julemarkedsmidler for 2024. Disse ble først behandlet i 
tildelingskomiteen og innstilling forelagt FAU for endelig vedtak om tildeling. Til sammen 10 
søknader fikk innvilget støtte på totalt 194 625 kr. Avviste søknader ble vurdert å falle utenfor 
formålsbeskrivelsen og/eller manglende informasjon, med oppfordring til å søke på ny. 



SAR v/Ingunaya M. Amundsen 
Medlemmer: Emily Bizzozero og Ingunaya Amundsen 

Vi har planlagt og arrangert foredrag 22.04. med en av forfatterne bak boka ”Hvordan fatte 
matte” – Elin Natås. 10. klasse solgte kaffe og kaker til inntekt for sin klassetur. Det var godt 
oppmøte og vi måtte hente inn ekstra benker. Vi har planlagt og forberedt FAU sitt årsmøte for 
skoleåret 23/24, inkludert skaffe sakspapirer, lage saksliste med faste saker pluss 
diskusjonssaker fra FAU. 

Trafikkomiteen v/Espen Arild Berge 
Trafikkomiteens arbeid i skoleåret 2023/24 har vært å organisere trafikkvakter på 
parkeringsplassen i ukene fra 46/2023 til 07/2024. 

Dugnadsgruppen 
Dugnadsgruppen arrangerte dugnad på skolens uteområder lørdag 20. april fra 10:00 til 16:00. 
Følgende oppsummering er hentet fra fredagslappen: «For noen fantastiske foreldre vi har ved 
Steinerskolen i Stavanger! I helgen var det dugnad i regi av FAU, og foreldre og elever møtte opp 
med pågangsmot og dugnadsånd. Vi fikk gjort masse, både i skolehagen og i skolegården. Solen 
skinte, og det var felles lunsj med masse god medbragt mat til felles fat. 10.klasse solgte kaker, 
vafler, saft, kaffe og masse godt til dessert til inntekt for den nært forestående klasseturen til 
Barcelona. Tusen takk til alle som kom og bidro til fellesskapet! Nå er vi klare for våren!» 

Valgkomiteen 
Valgkomiteen har stått for valg av tre representanter til skolens styre. Valget ble gjennomført i 
september blant fem kandidater som hadde meldt sin interesse. Mari A. M. Samuelsen ble valgt 
som medlem for 2 år, Aleksander B. Myrlid som medlem for 1 år og Stephen John Brace ble valgt 
som varamedlem for 2 år. 

Markedsføringskomiteen 
Medlemmer fra FAU har bidratt med god markedsføring av skolen og da spesielt rettet mot 
tilbudet på videregående trinn. 

FAU har også hatt representanter i skolemiljøutvalget og byggegruppen. 

 

Tusen takk til alle FAU sine medlemmer og de andre representantene som har bidratt til 
FAU gjennom skoleåret 2023/24. 

 

Stavanger 29.05.24 

Espen Arild Berge 

Leder av FAU ved Steinerskolen i Stavanger. 

 

 


